
UCHWAŁA NR VII/62/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Audytu krajobrazowego województwa łódzkiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 38b ust. 2 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130), w związku z Uchwałą 
Nr 1192/24 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie przyjęcia projektu 
Audytu krajobrazowego województwa łódzkiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Pabianicach opiniuje pozytywnie projekt audytu krajobrazowego 
województwa łódzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC098EA-91DD-45B7-A065-9C67096E3A7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/62/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


